
 

 

                                                                                                                                           

 

UCHWAŁA NR 1851/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 PAŹDZIERNIKA  2016 r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2016 ROK 

 

Na podstawie § 13 pkt 2 Uchwały Nr XIX/276/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 29.12.2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 

2016 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 

województwa na 2016 rok między paragrafami w ramach: 

działu 852 – Pomoc społeczna  

rozdziału 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego                

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zmian dokonuje się w związku z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

przez Urząd Marszałkowski. 

 

 

§ 2. 

 

W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok, o kwoty 

wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

JAN  MAĆKOWIAK 

  


